Saldo laba - Tidak ditentukan penggunaanny a (374.991) 3.888 (371.103) Retained earnings - Unappropriated

Jumlah ekuitas y ang diatribusikan kepada Total equity  attributable to
pemilik entitas induk (846.156) 1.565 (844.591) owners of  the Company

Kepentingan nonpengendali (9.167) 24 (9.143) Non-controlling interests

Jumlah Ekuitas (855.323) 1.589 (853.734) Total Equity

JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS (1.907.438) - (1.907.438) TOTAL LIABILITIES AND EQUITY

January 1, 2014/December 31, 2013
1 Januari 2014/31 Desember 2013/

PT. CHANDRA ASRI PETROCHEMICAL Tbk DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN
31 DESEMBER 2015, 2014 DAN 1 JANUARI 2014/31 DESEMBER
2013 DAN UNTUK TAHUN-TAHUN YANG BERAKHIR PADA
31 DESEMBER 2015 DAN 2014 (Lanjutan)

PT. CHANDRA ASRI PETROCHEMICAL Tbk AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

DECEMBER 31, 2015, 2014 AND JANUARY 1, 2014/
DECEMBER 31, 2013 AND FOR THE YEARS ENDED

DECEMBER 31, 2015 AND 2014 (Continued)

- 14 -

Dilaporkan
sebelumnya/ Disajikan
As previously Penyesuaian/ kembali/

reported Adjustments (As restated)
US$'000 US$'000 US$'000

LAPORAN POSISI KEUANGAN CONSOLIDATED STATEMENTS OF
KONSOLIDASIAN FINANCIAL POSITION

ASET ASSETS

ASET TIDAK LANCAR NONCURRENT ASSETS

Aset pajak tangguhan 515 1 516 Deferred tax assets

JUMLAH ASET 1.923.510 1 1.923.511 TOTAL ASSETS

LIABILITAS DAN EKUITAS LIABILITIES AND EQUITY

LIABILITAS JANGKA PANJANG NONCURRENT LIABILITIES

Liabilitas pajak tangguhan - bersih (133.253) (1.062) (132.191) Deferred tax liabilities - net
Liabilitas imbalan pasca kerja (18.552) 4.449 (23.001) Employee benefit obligation

Jumlah Liabilitas Jangka Panjang (576.350) 3.387 (579.737) Total Noncurrent Liabilities

EKUITAS EQUITY
Penghasilan komprehensif lain 1.471 409 1.062 Other comprehensive income
Saldo laba - Tidak ditentukan Retained earnings -

penggunaannya (389.642) (3.695) (385.947) Unappropriated

Jumlah ekuitas yang diatribusikan Total equity attributable to
kepada pemilik entitas induk (861.574) (3.286) (858.288) owners of the Company

Kepentingan nonpengendali (7.674) (100) (7.574) Non-controlling interests

Jumlah Ekuitas (869.248) (3.386) (865.862) Total equity

JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS (1.923.510) 1 (1.923.511) TOTAL LIABILITIES AND EQUITY

LAPORAN LABA RUGI DAN CONSOLIDATED STATEMENTS OF
PENGHASILAN KOMPREHENSIF PROFIT OR LOSS AND OTHER
LAIN KONSOLIDASIAN COMPREHENSIVE INCOME

Beban umum dan administrasi (24.846) 108 (24.738) General and administrative expenses
Kerugian kurs mata uang asing - bersih (3.608) 148 (3.460) Loss on foreign exchange - net
Keuntungan dan kerugian lain-lain - bersih 13.804 (367) 13.437 Other gains and losses- net

LABA SEBELUM PAJAK 24.912 (111) 24.801 PROFIT BEFORE TAX

BEBAN PAJAK PENGHASILAN INCOME TAX EXPENSES
Pajak kini (518) 367 (151) Current tax
Pajak tangguhan (6.148) (63) (6.211) Deferred tax

Beban Pajak Penghasilan - Bersih (6.666) 304 (6.362) Income Tax Expense - Net

LABA BERSIH TAHUN BERJALAN 18.246 193 18.439 NET PROFIT FOR THE YEAR

Penghasilan komprehensif lain (65) (1.990) (2.055) Other comprehensive income

JUMLAH LABA KOMPREHENSIF TOTAL COMPREHENSIVE INCOME
TAHUN BERJALAN 18.181 (1.797) 16.384 FOR THE YEAR

Laba per saham dasar Basic earnings per share
(Dalam Dolar Amerika Serikat penuh) 0,0055 0,0001 0,0056 (In full U.S. Dollar amount)

31 Desember/December 31 , 2014

Tidak terdapat pengaruh yang signifikan
atas aset, liabilitas, ekuitas dan laba rugi
dan penghasilan komprehensif lain atas
penerapan standar baru dan revisi di atas
pada tahun 2015.

There are no significant impact on asset,
liability, equity and profit or loss and other
comprehensive income of the application of
the above new and revised standards for the
year 2015.

PT. CHANDRA ASRI PETROCHEMICAL Tbk DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN